
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  12 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 4. 3. 2013  v sídle MS KFS v Ostravě           
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek,  ing.Urbanec, Rovňan, Šalata, Mudra, Urban Petr, ing.Vontroba 
Hosté:p. Duda, ing.Juřička   
 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 
a) Komuniké č. 2/2013 VV MS KFS 
b) návrh Městského fotbalového svazu Ostrava na zařazení rozhodčího p.Ludvíka Petra na listinu 
rozhodčích I.B třídy  
c) Sdělení rozhodčího p. Halusky Jana o ukočení činnosti rozhodčího   
d) Sdělení těchto rozhodčích,týkající se přerušení činnosti rozhodčího  pánů Brezovského Petra, 
Čecháka Martina, Kypúse Jaroslava, Pinčeka Martina  
e) omluvy rozhodčích z účasti na semináři rozhodčích ve dnech 2.3.-3.3.2013 v Opavě   
f)  změnu adresy trvalého bydliště rozhodčího pana Konderly Jakuba 
g) informace člena KR FAČR pro Moravu ing.Juřičky       
 
 

2. KR schválila 
 

1. Předseda KR pan Ozaniak na základě vyhodnocení semináře rozhodčích v Opavě ve dnech 
2.3.-3.3.2013 navrhl členům KR, aby došlo ke změně ve funkci místopředsedy komise 
rozhodčích a zároveň ke změně vedoucího úseku delegátů KR.  Nově byl navržen pan Urban 
Petr. Tento návrh byl KR jednomyslně schválen, místopředsedou KR a vedoucím úseku 
delegátů se stal pan Petr Urban.  

2. KR schválila nominační listiny rozhodčích MS KFS, tzn. K.P., I.A, I.B a mládeže pro jarní část 
soutěžního ročníku 2012/2013, které jsou samostatnou přílohou tohoto zápisu. KR předkládá 
tyto nominační listiny VV MS KFS na vědomí.     

3. KR schválila a zároveň předkládá VV MS KFS na vědomí nominační listinu delegátů pro jarní 
část soutěžního ročníku 2012/2013, která je rovněž samostatnou přílohou tohoto zápisu KR. 

4. KR dává na vědomí VV MS KFS, že jako dohlížecí orgán se semináře rozhodčích v Opavě 
zúčastnili pánové Bc. Bednář a pan Selník Tomáš.      

5. KR provedla vyhodnocení semináře rozhodčích, který se uskutečnil ve dnech 2.3.-3.3.2013 
v Opavě. Seminář rozhodčích byl přijat a hodnocen kladně. 
 
Semináře rozhodčích se zúčastnili rozhodčí, kteří byli na tento seminář pozvaní a uvedeni 
v předchozím zápise KR č. 11, kromě 20 řádně omluvených rozhodčích z rodinných, 
pracovních či zdravotních důvodů. Jejich jmenovitý seznam bude uveden níže, v bodě 6.  
Dále 5 rozhodčích přerušilo činnost rozhodčího a je omluveno pro jarní část soutěžního 
ročníku 2012/2013. Jedná se o tyto rozhodčí pány:  
 
Tomečka Filipa 
Brezovského Petra 
Čecháka Martina 
Kypúse Jaroslava 
Pinčka Martina 
 
 



 2

Teoretické zkoušky nesplnili tito rozhodčí:  
 
Bartoš Ivan  12 chyb. KR rozhodla, že jmenovaný bude zařazen na listinu I.A třídy po splnění 
hodnotících kritérií. 
 
Klimek Tomáš 13 chyb 
 
Malaník Radek nováček 23 chyb 
 
Rýdel Vladislav 13 chyb 
 
Jmenovaní jsou povinni zúčastnit se opravného teoretického přezkoušení a jednou 
z podmínek, aby byli  delegováni k utkáním a zařazení na nominační listiny rozhodčích  je 
úspěšné absolvování teoretických prověrek.    
 
Semináře rozhodčích se v odpolední části zúčastnilo celkem 20 delegátů, což je 100% účast.  
 

6. KR rozhodla, že náhradní seminář rozhodčích MS KFS se uskuteční ve čtvrtek 14.3.2013 od 
16.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě. Zúčastní se jej tito rozhodčí, kteří byli omluveni 
z řádného semináře a dále rozhodčí, kteří neuspěli u teoretického přezkoušení. Jedná se o 
tyto rozhodčí: 
 
1. Bartoš Ivan 
2. Klimek Tomáš 
3. Malaník Radek 
4. Rýdel Vladislav 
5. Břežný Radim Mgr. 
6. Tatarka Jan 
7.   Hubert Lukáš 
8. Tobola Kamil ing. 
9. Uličný Martin 
10. Tomšík Zbyněk 
11. Jantoš Pavol ing. 
12. Kyselý Jiří 
13. Pustějovský Martin 
14. Tobola Libor 
15. Voznica Petr 
16. Kielar Jakub ing. 
17. Kubánek Radovan 
18. Pitvor Petr Mgr. 
19. Vrťo Peter 
20. Belej Erik 
21. Vlček Lukáš 
22. Tomai Martin 
23. Šujan Stanislav 
 
Výše uvedeni a jmenovaní rozhodčí, kteří se nezúčastnili řádného semináře rozhodčích ve 
dnech 2.3.-3.3.2013 jsou povinni uhradit účastnický poplatek podle toho, kterou soutěž 
v podzimní části soutěžního ročníku 2012/2013 řídili a zároveň na nominační listině 
rozhodčích, které krajské soutěže se v podzimní části nacházeli. Rozhodčí K.P. a I.A třídy  
jsou povinni uhradit účastnický poplatek ve výši 400,- Kč a rozhodčí I.B třídy, rozhodčí 
mládeže a nově nahlášeni rozhodčí z příslušných Okresních fotbalových svazů musí uhradit 
účastnický poplatek ve výši 300,- Kč, na účet uvedený v Rozpisu soutěží MS KFS, jako 
variabilní symbol uvést rodné číslo. Úhrada platby tohoto poplatku bude kontrolována dne 
14.3.2013 před náhradním seminářem. V případě, že rozhodčí nebude mít účastnický 
poplatek uhrazen, nebude připuštěn k absolvování tohoto semináře.               

 
7. KR se zabývala informacemi člena KR ing. Urbance za Městský fotbalový svaz Ostrava, 

týkající se rozhodčího Andreje Foltýnka a rozhodla, že jmenovaný je na vlastní žádost ze 
zdravotních důvodů předán k dispozici Městskému fotbalovému svazu Ostrava s okamžitou 
platností. 



 3

8. KR vzala návrh OFS Bruntál o zařazení rozhodčího pana Šujana Stanislava na listinu 
rozhodčích mládeže MS KFS a rozhodla, že bude zařazen po úspěšném absolvování 
náhradního semináře rozhodčích.  

9. KR žádá a navrhuje VV MS KFS, aby došlo ke schválení  zvýšení odměn delegátů MS KFS 
od jarní části soutěžního ročníku 2012/2013 ze současných 300,- Kč nově na 400,- Kč. 

10. KR žádá VV MS KFS o finanční příspěvek ve výši 1 000,- Kč na zakoupení dárkového koše 
pro rozhodčího pana Selníka Tomáše, který ukončil dlouholetou činnost rozhodčího. 

11. KR opětovně upozorňuje všechny rozhodčí a delegáty MS KFS na povinnost uhrazení  
členského příspěvku FAČR do 28.2.2013. Bude provedena kontrola úhrady těchto příspěvků a 
pokud někdo neuhradí tento příspěvek, nebude delegován k žádným utkáním. 

12. V případě, že někteří rozhodčí MS KFS nemají k dispozici průkaz rozhodčího, nechť 
neprodleně o této skutečnosti informuje svého zástupce v KR a sekretáře MS KFS ing. 
Janoška s žádosti o vystavení duplikátu. Za vystavení průkazu rozhodčího, respektive jeho 
duplikátu rozhodčí uhradí manipulační poplatek ve výši 100,- Kč. 

13. KR upozorňuje všechny nově nahlášené rozhodčí z Městského fotbalového svazu Ostrava a 
příslušných Okresních fotbalových svazů, že jsou povinni uhradit licenční poplatek ve výši 
200,- Kč na účet MS KFS, který je uveden v Rozpisu soutěží, variabilní symbol je nutné 
uvádět rodné číslo rozhodčího.                
 
   
               

Příští zasedání KR se uskuteční dne 14. 3. 2013 od 15.00 hodin v sídle MS KFS v Ostravě. Omluveni 
ze zasedání jsou pánové Urban Petr, Šalata Jiří a ing.Vontroba 
 
                
Zapsal v Ostravě dne  4. 3. 2013 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 

      Nominační listina rozhodčích  pro jarní část SR 2012/2013  
  
  
 KP 
 
   Mgr. Bátrla  Dalibor 737 01 Český Těšín Sídliště ONV 3 
 Broskevi č Michal 708 00 Ostrava - Poruba U Sportoviště 1165/12 
 Bureš  Jakub 736 01 Havířov U Stromovky 56 
 Futerko  Martin 735 42 Těrlicko 197 
 Hess  Michal 739 34 Šenov u Ostravy Frýdecká 194 
 Holod ňák Michal 793 51 Břidličná Sokolovská 394 
 Jahoda  Kamil 793 42 Janovice u Rýmařova Opavská 26 
 Jež Václav 700 30 Ostrava - Zábřeh Rezkova 4 
 Kalo č Radim 736 01 Havířov Chopinova 4/129 
 Kantor  Marek 794 01 Krnov Vodní 6 
 Kontoršikov  Maxim 742 21 Kopřivnice Obránců Míru 1307 
 Krištof  Adam 747 66 Dolní Lhota Na předměstí 395 
 Ing. Lalík  David 708 00 Ostrava - Poruba Pavlouskova 4432/3 
 Latoň Jiří 747 06 Opava Vrbova 9 
 Novák  Michal 739 04 Raškovice 522 
 Mgr. Ochodek  Jiří 734 01 Karviná - Ráj Tichá 1528/2 
 Osička Daniel 734 01 Karviná - Mizerov Studentská 2360 
 Picmaus  Jiří 709 00 Ostrava Gen. Hrušky 1214/24 
 Pobo řil Radek 742 13 Studénka Leoše Janáčka 728 
 Pustějovský  Martin 742 75 Lichnov 111 
 Streit  Vladislav 736 01 Havířov - Šumbark Konzumní 22 
 Šafrán  Daniel 747 06 Opava Ruská 57 
 Šimek  Michal 738 01 Frýdek - Místek Revoluční 556 
 Šištík  Petr 739 43 Staříč 323 
 Švec  Marek 738 01 Frýdek - Místek Novodvorská 3055 
 Tomšík  Zbyněk 742 57 Libhošť č. 397 
 Mgr. Trigas  Paskal 700 30 Ostrava Výškovická 73 
 



 4

 
 I.A 
 
 Bartoš  Ivan 744 01 Frenštát p. R. Papratná 812 
 Bečica  Roman 747 27 Kobeřice Vrbová 37 
 Bedná ř Marcel 734 01 Karviná Žižkova 474 
 Beran  Jan 709 00 Ostrava - Mar. Hory Matrosovova 33 
 Byrtus  Ladislav 793 15 Lichnov 377 
 Černoevi č Alex 738 01 Frýdek - Místek Mánesova 473 
 Čuba  Daniel 738 01 Frýdek - Místek K Hájku 135 
 Fanc  Josef 708 00 Ostrava - Poruba Dvorní 766/25 
 Ing. Havlík  Přemysl 747 14 Ludgeřovice Pod Poštou 5/59 
 Herda  Tomáš 708 00 Ostrava - Poruba Kubánská 1 
 Hubert  Lukáš 747 14 Ludgeřovice Výjezdní 1375/5 
 Chlebovský  Bohumír 794 01 Krnov Budovatelů 10 
 Chýlek  Martin 739 41 Palkovice 593 
 Jantoš  Pavel 736 01 Havířov - Životice Severní 384/1b 
 Jedli čka Jan 794 01 Krnov Bezručova 7 
 Ing. Juřička Jiří 720 00 Ostrava - Hrabová V. Huga 29 
 Ing. Kielar  Jakub 739 37 Žermanice 94 
 Klimek  Tomáš 736 01 Havířov - Město Turgeněvova 3 
 Kolečkář Antonín 747 28 Štěpánkovice Hlavní 656/116 
 Konderla  Jakub 736 01 Havířov Nerudova 12 
 Ing. Kret  Martin 700 30 Ostrava - Zábřeh Dolní 2031/68 
 Kuběna Petr 738 01 Frýdek - Místek M. Chasáka 3149 
 Levinger  Milan 739 44 Brušperk K Šištotu 530 
 Migota  Tomáš 747 81 Otice Na Kopci 32 
 Mikošek  Stanislav 746 01 Opava Drůbeží trh 3 
 Mikula  Lukáš 736 01 Havířov Krátká 4 
 Moravec  Roman 747 24 Chuchelná Komenského 225 
 Neděla Martin 747 05 Opava Fügnerova 31 
 Ondračka ml.  Milan 700 30 Ostrava Horní 28 
 Pasterčák Josef 735 52 Bohumín 4 Budovatelská 304 
 Bc. Pitvor  Petr 735 62 Český Těšín - Mosty Školní 252 
 Podracký  Pavel 739 25 Žabeň 151 
 Poledník  Radek 739 01 Baška 7 
 Prasek  Martin 747 23 Bolatice Sadová 1 
 DiS. Přeček Dušan 708 00 Ostrava - Poruba Svojsíkova 1593/1 
 Rýdel  Vladislav 741 01 Nový Jičín Revoluční 71 
 Seidler  René 742 41 Bernartice nad Odrou 290 
 Slaminka  Jozef 710 00 Slezská Ostrava Kranichova 8 
 Szkuta  Pavel 734 01 Karviná - Ráj Školská 473 
 Šafařík Pavel 746 01 Opava Hauerova 5 
 Šimeček Michal 794 01 Krnov SPC F/22 
 Špičák Zbyněk 793 33 Staré Město č. 236 
 Mgr. Tabášek  Kamil 702 00 Moravská Ostrava Senovážná 7 
 Takáč Tibor 742 58 Příbor U Tatry 1487 
 Tisovský  Ondřej 742 13 Studénka II. A. Dvořáka 709 
 Ing. Tobola  Kamil 735 72 Petrovice 284 
 Uličný Martin 744 01 Frenštát p. R. Fr. Horečky 336 
 Višňovský  Zdeněk 794 01 Krnov Hřbitovní 4 
 Závodný  Vít 738 01 Frýdek - Místek J. Čapka 3081 
 Zelník  Karel 794 01 Krnov Okružní 55 
 Žáček Marek 742 21 Kopřivnice Obránců míru 714 
 Žurek  Jiří 747 61 Raduň Gudrichova 48 
 Žvak  Kamil 738 01 Frýdek - Místek Růžový pahorek 312 
 
  
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 I.B 
 
 Bartek  Libor 738 01 Frýdek - Místek Pekařská 3117 
 Belej  Erik 793 16 Zátor - Loučky 11 
 Beseda  Martin 742 21 Vlčovice 101 
 Birda č Miroslav 794 01 Krnov SPC - H/46 
 Brabec  Roman 742 58 Příbor Pionýrů 1509 
 Mgr. Břežný Radim 742 83 Olbramice Josefovická 202 
 Dytko  Gustav 736 01 Havířov - Šumbark Moravská 1 
 Dytková  Šárka 736 01 Havířov Moravská 1 
 Ham Tomáš 702 00 Ostrava Zborovská 8 
 Hrňa Petr 742 33 Jeseník n. O. č. 77 
 Hrubý  Jaroslav 735 81 Bohumín ČSA 140 
 Jurajdová  Lenka 700 30 Ostrava - Zábřeh Čujkovova 50/2727 
 Karas  Michal 702 00 Moravská Ostrava Mánesova 2784/2 
 Křenek  Adam 702 00 Ostrava 2 Havířská 365/16 
 Kubáček Vojtěch 725 25 Polanka nad Odrou Svinovská 1340 
 Kubánek  Radovan 742 57 Libhošť 392 
 Kyselý  Jiří 742 21 Kopřivnice Francouzská 1193 
 Ludvík  Petr 700 30 Ostrava A. Gavlase 50/7 
 Macík František 793 93 Brantice č. 25 
 Macrineanu  Jiří 792 01 Bruntál Cihelní 9 
 Machala  Petr 739 81 Milíkov 185 
 Malaník  Radek 793 95 Město Albrechtice Nádražní 12 
 Malchárek  Zdeněk 702 00 Ostrava - Fifejdy Gen. Píky 2901/22 
 Mankovecký  Tomáš 739 95 Bystřice nad Olší č.59 
 Mudra  Josef 738 01 Frýdek - Místek Beskydská 1714 
 Ondračka st.  Milan 700 30 Ostrava - Hrabůvka Jubilejní 73 
 Ostřanský  Petr 738 01 Frýdek - Místek Anenská 222 
 Papuga  David 708 00 Ostrava - Poruba Porubská 944/5 
 Porubek  Václav 747 71 Brumovice Hlavní 60 
 Potiorek  Aleš 739 59 Střítež 234 
 Pretsch  Adam 747 68 Kyjovice 82 
 Robenek  Bohumil 793 83 Jindřichov 486 
 Slaný  Jan 747 64 Velká Polom Na Rohuli 34 
 Sopoliga  Lukáš 736 01 Havířov - Podlesí 17. Listopadu 1251/14 
 Svoboda  Marián 734 01 Karviná Haškova 749 
 Šumbera  Václav 747 28 Štěpánkovice Jasanova 27 
 Tatarka  Jan 739 98 Mosty u Jablunkova 478 
 Tobola  Libor 742 59 Příbor Prchalov 70 
 Tomai  Martin 702 00 Ostrava Ahepjukova 2210/1 
 Třuslo  Petr 708 00 Ostrava - Poruba J. Šoupala 1600 
 Valošek  Vladimír 708 00 Ostrava - Poruba Zednická 952 
 Vlček Lukáš 742 21 Kopřivnice Alšova 1144 
 Voznica  Petr 734 01 Karviná - Mizerov Čajkovského 2024 
 Vrťo Peter 747 64 Velká Polom Ve Mlýnku 485 
 
 
 
 
  
 Mládež 
 
 
 Koraba  Marek 794 01 Krnov Albrechtická 41 
 Lukašík  Petr 736 01 Havířov Okrajová 17 
 Šťastný  Jiří 735 06 Karviná Zakladatelská 978/23 
 Šujan  Stanislav 792 01 Bruntál Květná 40 
 Tkačík Lukáš 748 01 Hlučín - Darkovičky Sadová 19 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


